
Inter
Leeds Utd

-

1,70 -

1,46

Niort
Mallorca
Benfica

Roca Batalla O.
Kopriva V.
Thiem D.

Fenerbahçe

-1,85

2,45 -

- 1,45

2,00

2,35
-

-

2,30

2,15

1,60

--

2,80- 3,35

1,80
2,10-

2,20

2,05

-

1,85
4,15
4,30-

2,80-
-

1,50

2,22
-

-

-

-

-
3,20

--

-

Пон

фудбал

фудбал

Пон

21:15 1608

Пон

фудбал

21:00
21:00

Вто 01:30 1604 хокеј

Пон 21:00 1602 фудбал

1609

Пон 14:30 1615

Пон 19:00

Пон

Пон

18:00 1605
Пон

Пон

1607

2,60фудбал

фудбал

19:00 1610 фудбал

-

- 1,80
--

- --
- 1,53

-

-
2,70
2,50

- -

- -- -

1,80

-
--

4,80

Пон 13:00 1614 тенис 1,75Ramos-Vinolas A. -

--
--
--

1,75
-- --

3+
1

1 &
3+ 2+

2 &
2

Т2
3+

ГГ &

-

- -

-

-

2+ 3+
Т1R

1603 2,50
2,201,90

2,45

 ? Спорт

2,00-1,90

-

2,60

1,67

3,05
-

1,80

2,80

1,70
1,701601 Nordsjaelland Aarhus AGF

Elfsborg Kalmar

-2,10

-

-
2,05

2,25

2,45

-
-

2,60

- --Вто 04:00 1612 хокеј ---

-1,43
- --

1,90

Пон 14:30 1613 тенис

18:30 1606

тенис

161614:30
хокеј

тенис

фудбалПон 20:45
Sivasspor

Milan
Пон 19:00 1611 фудбал

Schwartzman D.
Cerundolo J.M.
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Carolina Hurricanes NY Islanders
Edmonton Oilers Los Angeles Kings

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


